平成29年４月13日

各 位

会 社 名 株式会社日本色材工業研究所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   土谷 康彦

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 取締役人事総務部長   瀧川  順

（TEL.03-3456-0561）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、平成29年４月13日開催の取締役会において、下記の役員人事を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、平成29年５月26日開催予定の第60回定時株主総会において、取締

役（監査等委員である取締役を除く。）および監査等委員である取締役の選任議案が承認されることを

条件といたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。） 重任予定候補者

氏 名 役付等（予定）

奥村 浩士
代表取締役会長 兼 最高経営責任者

（ＣＥＯ）

土谷 康彦
代表取締役社長 兼 最高執行責任者

（ＣＯＯ）

大田黒 暁 常務取締役

奥村 華代 取締役

瀧川  順 取締役

佐々木 泉 取締役

２．監査等委員である取締役 新任予定候補者

氏 名 役付等（予定）

小畑 孝雄 監査等委員である取締役

新任予定候補者の略歴

氏 名 略歴

小畑
お ば た

 孝雄
た か お

（昭和 23年１月 25日生）

昭和 42年４月 東京国税局入局

平成 18年７月 東京国税局調査第二部部長

平成 19年７月 税理士登録 小畑税理士事務所所長（現任）

平成 24年３月 ピクシブ株式会社社外監査役（現任）

（注）小畑孝雄氏は、会社法第２条第 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

３．退任予定取締役

 （平成 29年５月 26日開催予定の第 60回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

監査等委員である取締役  江間 洋介

以 上